Macerata

Fondazione Internazionale
Padre Matteo Ricci

BILANCIO CONSUNTIVO PER L’ANNO 2018

Fondazione Padre Matteo Ricci - Bilancio consuntivo al 31/12/2018

ATTIVITA!

Termeni ad utilizzo agricolo
Amedamento

Immobilizzazioni nette

Banca delle Marche spa
Cassa contanti
Cassa in valuta

Totale Attivo circolante

TOT. ATTIVO FONDAZIONE

Disavanzo di gestione

TOTALE A PAREGGIO

USCITE

Spese concerto Shen Fanxiu

Contributo 'Minoranze Mongole'

Spese viaggi di istruzione in Terra Santa
Spese per traduzioni

Borse di Studio Studenti
Sponsorizzazione Festa Nazionale

Altri costi e spese

I.M.U. su terreno

IRES

Spese diverse bancarie

TOT. USCITE FONDAZIONE

Avanzo di gestione

TOTALE A PAREGGIO

Macerata, 15/04/2019

STATO PATRIMONIALE
PASSIVITA'
€ 23.600,00 Debiti verso fomitori
€ 4.758,00  Debiti tributar
€ 28.358,00 Totale Debiti
€ 279.698,36 Fondo di dotazione
€ 949,61 Avanzo di gestione es. precedenti
€ 21,18 Totale Patrimonio Netto
€. 280.669,15
€ 309.027,15 TOT. PASSIVO E NETTO FONDAZIONE
€ 0,00  Avanzo di gestione

_€_309.027,15

TOTALE A PAREGGIO

RENDICONTO ENTRATE ED USCITE

m A A d a Mmoo Mmm

€

€ 20.608,36

€ 167.334,38

1.386,32
2.500,00
15.400,00
2.440,00
120.000,00
3.831,00
173,19
420,00
140,00
435,51

146.726,02

ENTRATE

Contributo 5 per mille - anno 2016/2015
Interessi attivi bancari

TOT. ENTRATE FONDAZIONE

Disavanzo di gestione

TOTALE A PAREGGIO

@nr-l S a b asigriale

€ 0,00
€ 0.00
€ 0,00
€ 73.600,00
€ 214.818,79
€ 288.418,79
€ 288.418,79

20.608,36

€ 309.027,15

€ 167.017,17
€ 317,21
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€ 167.334,38
€ 0,00

€ 167.334,38

/ yf&mfmj‘
C:../(/\'

Via Filippucci, 7- 62100 - Macerata
Riconosciuta ai sensi DPR 36 1/2000 Iscritta al n. 359 del Registro delle Persone Giuridiche Prefettura UTG-Macerata



