

## **BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2018**

## Fondazione Padre Matteo Ricci - Bilancio consuntivo al 31/12/2018

## STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
Terreni ad utilizzo agricolo	€	23,600,00	Debiti verso fornitori	€	0,00
Arredamento	. €	4.758,00	Debiti tributari	€	0,00
Immobilizzazioni nette	€	28.358,00	Totale Debiti	€	0,00
Banca delle Marche spa	€	279.698,36	Fondo di dotazione	€	73.600,00
Cassa contanti	€	949,61	Avanzo di gestione es. precedenti	€	214.818,79
Cassa in valuta	€	21,18	Totale Patrimonio Netto	€	288.418,79
Totale Attivo circolante	€.	280.669,15			
TOT. ATTIVO FONDAZIONE	€	309.027,15	TOT. PASSIVO E NETTO FONDAZIONE	€	288.418,79
Disavanzo di gestione	€	0,00	Avanzo di gestione		20.608,36
TOTALE A PAREGGIO	€	309.027,15	TOTALE A PAREGGIO	€	309.027,15

## RENDICONTO ENTRATE ED USCITE

USCITE			ENTRATE		
Spese concerto Shen Fanxiu	€	1.386,32	Contributo 5 per mille - anno 2016/2015	€	167.017,17
Contributo 'Minoranze Mongole'	€	2.500,00	Interessi attivi bancari	€	317,21
Spese viaggi di istruzione in Terra Santa	€	15,400,00		€	
Spese per traduzioni	€	2.440,00		€	
Borse di Studio Studenti	€	120.000,00		€	
Sponsorizzazione Festa Nazionale	€	3.831,00	K	€	
Altri costi e spese	€	173,19		€.	
I.M.U. su terreno	€	420,00		€.	
IRES	€	140,00		€.	
Spese diverse bancarie	€	435,51		€.	
	_€			€.	
TOT. USCITE FONDAZIONE	€	146.726,02	TOT. ENTRATE FONDAZIONE	€	167.334,38
Avanzo di gestione	€	20.608,36	Disavanzo di gestione	_€	0,00
TOTALE A PAREGGIO	_€	167.334,38	TOTALE A PAREGGIO	€	167.334,38

Macerata, 15/04/2019

